ЯРОСЛАВСКАrI ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАJIЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.|1.2022
г. Пошехонье

}lьl30_б

О внесении изменений в муниципальное
задание на оказание муниципальньD( услуг
(выполнение работ) муниципальному
бюджетному учреждению <Спортивный
L|eHTp <Орион> Пошехонского муниципarльного
района Ярославской области

С целью реализации уставной деятельности, на осповании постановления
Администрации Пошехонского мупицип:rльного района от 11.09.2019 М701 (Об
}тверждении Порялка формирования муниципмьного задания Еа оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муницип.lльньж учреждений
Пошехонского муниципalльпого района и финансового обеспечения выполнениrtr
муниципального заданияD :

Внести изменения в муниципальное задание на ок lание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению <Спортивный
центр (ОрионD Пошехонского муниципального района Ярославской области на
2022 rод и плановый период 2023 и 2024 годов в связи с изменением плановых
значений показателей.
Утвердить муниципtlльное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) мувиципальному бюджетному гIреждению <Спортивный центр <Орион>
Пошехонского муниципального района Ярославской области на 2022 rод и
плаповый период 2023 и 2024 годов в новой редакции.
Руководителю учреждения предст:влять отчет о выполнении мупиципмьного
задания в установленные сроки.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по делам
культуры, молодежи, спорта и т}ризма Мминистрации Пошехонского
муниципмьного района Семенову Е.А.

l.

2.

3.

4.

глава Пошехонского
муниципального района Н.Н. Белов